
AM\1229663CS.docx PE690.768v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

22.4.2021 A9-0067/2

Pozměňovací návrh 2
Isabel García Muñoz
za skupinu S&D

Zpráva A9-0067/2021
Alin Mituța
Udělení absolutoria za rok 2019: souhrnný rozpočet EU – Evropský inspektor ochrany údajů
2020/2148(DEC)

Návrh usnesení
Bod 11

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

11. zdůrazňuje důležitost úsilí o 
vytvoření dobrých životních podmínek; 
konstatuje, že se EIOÚ řídí programem 
Fit@work, který předložila Komise; bere 
na vědomí, že EIOÚ plánuje rozšířit v roce 
2021 své prostory, poté, co je opustí 
evropský veřejný ochránce práv, a využije 
této příležitosti k vytvoření místnosti pro 
odpočinek zaměstnanců a knihovny; 
konstatuje, že EIOÚ poskytuje 
pracovníkům kontaktní údaje a informace 
týkající se psychosociální, jakož i lékařské 
podpory, což bylo obzvláště důsledně 
uplatňováno v období současné krize 
COVID-19; bere na vědomí neformální 
střednědobá hodnocení ve spolupráci se 
zaměstnanci (navíc k oficiálnímu ročnímu 
hodnocení), která jim poskytují příležitost 
ke vznesení připomínek a poskytnutí 
zpětné vazby neformální cestou;

11. zdůrazňuje důležitost úsilí o 
vytvoření dobrých životních podmínek; 
konstatuje, že se EIOÚ řídí programem 
Fit@work, který předložila Komise; bere 
na vědomí, že EIOÚ plánuje rozšířit v roce 
2021 své prostory, poté, co je opustí 
evropský veřejný ochránce práv, a využije 
této příležitosti k vytvoření místnosti pro 
odpočinek zaměstnanců a knihovny; 
konstatuje, že EIOÚ poskytuje 
pracovníkům kontaktní údaje a informace 
týkající se psychosociální, jakož i lékařské 
podpory, což bylo obzvláště důsledně 
uplatňováno v období současné krize 
COVID-19; bere na vědomí neformální 
střednědobá hodnocení ve spolupráci se 
zaměstnanci (navíc k oficiálnímu ročnímu 
hodnocení), která jim poskytují příležitost 
ke vznesení připomínek a poskytnutí 
zpětné vazby neformální cestou; vybízí 
inspektora, aby doplnil stávající flexibilní 
formy organizace práce o ochranu práva 
zaměstnanců na odpojení;

Or. en


